
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hlávka Matěj
Téma: Webový renderer light field dat (id 23430)
Vedoucí: Chlubna Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Autor byl nucen nastudovat možnosti 3D zobrazování scén ve webovém prohlížeči a s tím spojené načítání

potřebných dat a generování použitelných výstupů pro další zpracování v algoritmech tzv. light field renderingu.
Práce je komplexní a zadání bylo splněno. Výsledkem je použitelná aplikace pro rychlé vygenerování diskrétní light
field aproximace ve formátu mřížky pohledů na danou scénu.

2. Práce s literaturou
 Autor samostatně našel a použil relevantní zdroje a také našel vhodnější alternativy k původním doporučením.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Konzultace probíhaly pravidelně. Autor postupoval dobrým tempem, navrhoval možná vylepšení a aktivně zjišťoval

požadavky pro zpracování light fieldu, které následně zahrnul do výsledné implementace.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu a několikrát konzultována v oblasti implementace i textu.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výsledná aplikace je volně dostupná ve webovém formátu.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Práce splnila zadání v plném rozsahu a výsledkem je použitelná webové aplikace pro snadné a rychlé generování

vstupních dat pro metody light field renderingu. Do aplikace lze nahrát 3D data, textury a materiály v běžně
používaných formátech a následně lze scénu upravit podle požadovaných vlastností výsledné light field
aproximace. Výše zmíněná funkcionalita byla během vývoje aktivně konzultována.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 12. května 2021

 Chlubna Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

